
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/.../2025 

RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą  nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Ruciane-Nida, położonej w obrębie Osiniak, gm. Ruciane-Nida, 
oznaczonej nr 150/1, o pow. 2600 m2, z przeznaczeniem pod uprawy rolne, na okres do 3 lat.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABD43D-396F-4C61-8143-6E75CE5FA06D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

Do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres do 

3 lat. 

Nieruchomość opisana w § 1. niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Ruciane-

Nida i znajduje się w gminnym zasobie nieruchomości. Stosownie do  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609) uchwała 

Rady Miejskiej jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat strony umowy zamierzają zawrzeć kolejne umowy, których przedmiotem 

jest ta sama nieruchomość.  Uchwała Rady Miejskiej o wyrażeniu zgody w tym przedmiocie 

stanowić będzie podstawę do zawarcia kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 

do 3 lat.  

  Nieruchomość opisana w § 1. niniejszej uchwały przeznaczona jest pod uprawy rolne. 

Dotychczasowy dzierżawca korzystał z dzierżawionego gruntu bez uwag, zgodnie z jego 

przeznaczeniem i celem dzierżawy określonym w umowie. Dzierżawca  nie posiada zaległości  

z tytułu czynszu oraz podatku od nieruchomości wynikającego z przepisów ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. Dzierżawca wyraził chęć kontynuowania dzierżawy, zatem zwrócił się o 

ponowne zawarcie umowy.  

 Zawarcie kolejnej umowy na okres do 3 lat będzie stanowiło dla Gminy źródło dochodu.  

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

 

 
 

 

 

Sporządziła: 

M. Kosiorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABD43D-396F-4C61-8143-6E75CE5FA06D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

